
Web参加用事前登録URL（Zoom）

『 https://onl.bz/1hk69WC 』
※web視聴の詳しいご登録方法は裏面をご参照ください

共催：印旛市郡医師会、アッヴィ合同会社

日時／2022年6月17日（金） 19:00‐20:00

鹿島励 先生
成田赤十字病院 消化器内科 第二消化器内科部長

『HCV撲滅に向けて～最新の治療と残された課題～』

北総成田肝疾患フォーラム

加藤直也 先生
千葉大学医学部附属病院 消化器内科学 教授

演者

座長

会場／ヒルトン成田 13F「ダイヤモンドルーム」
〒286-0127 千葉県成田市小菅456 TEL：0476-33-1121（代表）

謹啓時下、先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
さてこの度、下記のテーマにて講演会をハイブリッドにて開催させて頂く運びとなりました。
つきましては、万障お繰り合わせの上、何卒ご参加賜りますようご案内申し上げます。

謹白

日本医師会生涯教育制度 1単位（CC:12.地域医療 18.全身倦怠感）

二次元コード

https://onl.bz/1hk69WC


参加登録のご案内

新型コロナウィルス感染拡大のため、座席数を減らしての開催となっております。
現地参加の際には下記をご記入頂きFAX もしくはメールにてご返信をお願い申し上
げます。

FAX番号 043-202-1920
メール tetsunori.matsuno@abbvie.com

御施設、ご芳名：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

タクシーチケット： 要 不要

【現地参加のご案内】

【Web参加のご案内】
当日、会場にお越しできない先生方のため、Web視聴も受け付けております。
二次元コード、または下記のリンクより事前のWeb参加登録をお願いいたします。

『https://bit.ly/3rGpWn7』

こちらは視聴用のリンクではございません。
ご登録された先生方に当日の視聴リンクのメールをお送りいたします。
メール内の【ここをクリックして参加】をからご視聴ください。

※当日ご視聴になられるPC、携帯電話等からご登録をお願いいたします。
Zoom配信となりますのでZoomアプリのダウンロードが必要な場合がございます。

【お問合せ先】担当：アッヴィ合同会社 松野宛
Tel：080-7419-7848（直） Mail：tetsunori.matsuno@abbvie.com

※会場ではお弁当をご用意させていただきます
※会場へのご参加の場合、先生ご自身の旅費を弊社にて実費負担させていただく場合がございます。
その際は弊社より、ご施設のルールに則り、個別にご相談させて頂きますので宜しくお願い致します。

当日、会場にお越しできない先生方のため、Web視聴も受け付けております。
二次元コード、または下記のリンクより事前のWeb参加登録をお願いいたします。

『 https://onl.bz/1hk69WC 』

こちらは視聴用のリンクではございません。
ご登録された先生方に当日の視聴リンクのメールをお送りいたします。
メール内の【ここをクリックして参加】をからご視聴ください。

※当日ご視聴になられるPC、携帯電話等からご登録をお願いいたします。
Zoom配信となりますのでZoomアプリのダウンロードが必要な場合がございます。

【お問合せ先】担当：アッヴィ合同会社 松野宛
Tel：080-7419-7848（直） Mail：tetsunori.matsuno@abbvie.com

https://onl.bz/1hk69WC

